АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИЫСКОГО РАЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ЭНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О проведении публичных слушаний «О внесении изменеш
землепользовании и застройки муниципального образования
сельсовет Мотыгинского района Красноярского края,
решением Рыбинского сельского Совета депутатов от 21.12.2С

гвержден
12 № 19

с Федеральным законом от 06.10.200-
принципах организации местного самоу:

В соответствии
«Об общих
Российской Федерации», статьями 5.1, 28 Градостроитель|н
Российской Федерации, Правилами землепользования
муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыги^
Красноярского края, на основании решения Мотыгинског
Совета депутатов от 22.09.2005 № 3-20 "Об утверждении
публичных слушаниях в Мотыгинском районе", руководств;
Мотыгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

№ 131
правления

ого коде:
застро

ского рай
о районе

Лоложени
а я с ь  Уставом

Кр

1. Назначить проведение публичных слушаний по прое
изменений в Правила землепользовании и застройки му:
образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района
края, в отношении п.Бельск( далее-Проект) согласно приложек

2. Провести публичные слушания по Проекту 31октябр
11.00 по адресу: Красноярский край, Мотыгинский райо
ул.Советская,49, здание администрации Рыбинского сельсовет;

3. Установить, что регистрация участников публичны?
указанием фамилии, имени, отчества, почтового адреса произ
наличии паспорта гражданина Российской Федерации
документа, удостоверяющего личность гражданина,
проживающего на территории Рыбинского сельсовета либо
правообладателем земельных участков и ( или) объектов
строительства, находящихся на территории Рыбинского
начинается не менее чем за 30 минут и заканчивается за 5 ми
публичных слушаний.

4. Установить место и время ознакомления заинтересо
материалами публичных слушаний в рабочие дни в период с
часов в здании администрации Мотыгинского района
Мотыгинский район, п.Мотыгино, улица Советская, здание
ЖКХ и строительству администрации Мотыгинского района,

5. Установить срок проведения публичных слушаний п
менее одного месяца со дня оповещания жителей Мотыгинс
заинтересованных лиц о времени и месте их проведе

№о Ъ

и в Прав
Рыбине

ные
68»

ФЗ
в

кса
йки
она
ioro
я о

кту внесе
^иципальн

асноярск
ию.
я 2023год
н, с.Рыбв
а.
слушани
водится
либо ин

постоя
являющег
Есапитальн

сельсов
пут до нач

17
данных
9.00 до
по адр
16, отдел
каб.2-15.
э Проект
кого рай
ния до

кОJ  — 1ч

ила
кий

ния
ого
ого

;а в
гое,

й с
при
ого
нно
ося
ого
ета,
ала

лиц с
’ 12
есу:

по

'V не
она,
дня

опубликования заключения о результатах публичных слушаний по
Проекту.

6. Функция организатора публичных слушаний по Проекту возложить
на Комиссию по градостроительной деятельности на территории
муниципального образования Мотыгинский район.

7. Комиссии по градостроительной деятельности на территории
муниципального образования Мотыгинский район, обеспечить:

1) оповещение о начале публичных слушаний;
2) размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных

слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте
муниципального образования Мотыгинский район ( Мотыгинский - район,
рф - далее официальный сайт) и открытие экспозиции или экспозиций
такого проекта;

3) проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего
рассмотрению на публичных слушаниях;

4) проведение собрания или собраний участников публичных
слушаний;

5) подготовку и оформление протокола публичных слушаний;
6) подготовку и опубликование заключения о результатах публичных

слушаний.
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
опубликованию в газете "Ангарский рабочий" и размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

/  /Глава Мотыгинского района В.А.Смирнов
/ ^ /

База Вера Сергеевна
8(39141)22-3-28